様式第１号（第４条関係）

子メーターによる計量等申請書

  年  月  日

小田原市水道事業管理者 様

申請者 住  所

                氏  名             印

                電話番号

 子メーターによる使用水量の計量及び水道料金の算定を希望しますので、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

建物の名称

設置場所 小田原市

用途及び件数 家庭用   件 ・ 事業用    件

水道メーターの

口径及び個数

口径   ｍｍ   個数    個

口径   ｍｍ   個数    個

口径   ｍｍ   個数    個

指定給水装置工事

事業者

関係書類
居住者名簿・誓約書・建物の位置図・建物の平面図・

給水系統図・給水管配管図・ＰＳ詳細図・各室番号

図・貯水タンク詳細図・貯水タンク容量計算書

子メーター設置工事申請及び施工承認願

  年  月  日

小田原市水道事業管理者 様

施工業者 住  所

                氏  名              印

                電話番号

 次のとおり工事の施工をしたいので承認願います。

建物の名称

設置場所 小田原市

用途及び区分 家庭用（   ） ・ 事業用（   ）

世帯数 世帯

水道メーターの

口径及び個数

口径    mm    個数     個

口径    mm    個数     個

口径    mm    個数     個

工事完了年月日      年   月   日

関係図書 別 紙 の と お り

  年  月  日 工事の承認したことを証明します。

検査員  職氏名             ㊞

様式第３号（第４条関係）

誓   約   書

私は、小田原市水道事業管理者より貸与された水道メーターを、管理者が指

定する位置に私の負担で設置し、維持管理いたします。

 なお、給水装置に付帯する水道メーターから算出された使用水量が、貯水槽

水道に付帯する水道メーターの使用水量の合計量を超える場合は、その超えた

使用水量の水道料金を小田原市水道事業管理者にお支払いをいたします。

  年  月  日

小田原市水道事業管理者 様

住  所

氏  名             印

電話番号

様式第４号（第５条関係）

番号

            様

小田原市水道事業管理者

決 定 通 知 書

  年  月  日付で申請のありました子メーターによる計量等につ

いては、次のとおり決定しましたので通知します。

１． 所在地

２． 建物の名称

□ 次の条件を付して使用水量の計算及び用途に応じた水道料金の算定を承認

します。

条件

１ 所有者等は、給水装置に付帯する水道メーターにより計量された水道使用

量が、各子メーターにより計量された使用水量の合計水量を超える場合は、

その超えた使用水量の水道料金を管理者に支払うこと。

２ 水道料金は、原則として口座振替の方法により納入すること。

□ 不承認とします。

 理由

水給第   号

            様

小田原市水道事業

小田原市長 加 藤 憲 一

不 決 定 通 知 書

  年  月  日付で申請のありました高層建築物等の子メーターに

よる計量等については、次の理由により認められませんので通知します。

理由

担 当  小田原市給水課給水装置係

０４６５－４１－１２３２

様式第２号（第４条関係）

居 住 者 名 簿

部屋番号 居住者氏名 水栓番号 口径 用途 摘  要